ANDROMEDA MARINE AQUACULTURE SHOQERI NE LIKUIDIM
Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Te Ardhura & Shpenzime

2017

Note All 2016 All
1 Shitjet neto 15 20,215,875 1,726,232
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit - -
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe ne proces - -
4 Materialet e konsumuara 16 - -
5 Kosto e punes (3,087,084) (2,706,037)
5.1 Paga e personelit 1 (2,870,750) (2,478,612)
5.2 Sigurimet shogerore dhe shendetesore 17 (216,334) (227,425)
6  Amortizimi dhe zhvleresimet 18 (4,026,791) (4,809,505)
7  Shpenzime te tjera 19 (39,959,865) (4,219,382)
8  Totalii shpenzimeve (47,073,740) (11,734,924)
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (26,857,865) (10,008,692)
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollit - -
11  Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet - -
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga: (3,831,054) 428,980
12.1 Investime te tjera financiare afatgjate
12.2 Interesa (372,979) (1,923,161)
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit (3,439,684) 2,379,586
12.4 Te tjera financiare (18,390) (27,4406)

Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 20 (3,831,054) 428,980

14  Te ardhura e shpenzime te pacaktuara - -
15  Fitimi(humbja) para tatimit (30,688,919) (9,579,712)
16  Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 21 - -
17 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (30,688,919) (9,579,712)

18  Elementet e pasqyrave te konsoliduara

fi€

VTG . tcmale SERRNDE. Tis:

Andromeda Marine Aquaculture

ANDr - EDA mA

"TURE $k. &
K83729804R




